
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.74.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające 
w sobotę dnia 26 grudnia 2020 r. - tj. w innym dniu niż niedziela

Na podstawie podstawie art. 7 pkt. 1 oraz 
art. 43 ustawy o pracownikach samorządowych (t.j 
Dz. U z 2019r. poz. 1282) w związku z art. 130 § 
2 Kodeksu Pracy - ustawa z dnia 26 czerwca 
1974 r. (Dz. U z 2020r. poz. 1320 z późn. zm), 
oraz § 24 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bralin 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam  dzień 24 grudnia 2020r. dniem 
wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Bralin 
w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 
26 grudnia 2020r. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do 
wiadomości pracownikom Urzędu Gminy, a także 
do publicznej wiadomości, poprzez wywyeszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bralin 
i zamieszczenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5AE5A14-43CF-4979-BFB2-2516EE375E6F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


